1
CC- 型超高真空插板阀系列
CC-type Ultrahigh Vacuum Gate Valve Series
使 用 说 明 书
Operation manual
(2025 版)
(2025 Edition)
成都中科唯实仪器有限责任公司

7. 用户可根据需要选择手动、气动或电动形式,手动结构简单,操作方便灵活,
气动和电动适用于自动控制。
8. 本系列插板阀在真空系统中的连接形式有：用铜垫圈密封的 CF 法兰和用氟胶
圈密封的 ISO-F 法兰两种连接方式。
9. 本系列插板阀的外型及主要连接尺寸如下：
12
CCQ- 气动插板阀系列 CF 法兰连接形式外型尺寸
 气动插板阀工作时，气源不应断掉，阀门出厂标配 AC220V 电磁换向阀，常闭结构。
规格
型号
DN
外形尺寸
A B C D E F G H I N-M 法 兰
标
准
CCQ-35B 35 82 132 37 95 352 62.5 34.5 53 58.7 6-M6 CF35
GB/T
6071
-200
3 超
高真
空法
兰
CCQ-50B 50 92 184 42 124 304 71.5 34.5 64 72.4 8-M8 CF50
CCQ-63B 63 105 214.5 48.5 130 334.5 71.5 34.5 64 92.2 8-M8 CF63
CCQ-80A 80 136 255 64 164 382 70 34 64 110 16-M8 CF80
CCQ-100A 100 152 301 75 178 447 76 36 64 130.3 16-M8 CF100
CCQ-150A 150 200 396 96 228 576 80 40 77 181 20-M8 CF150
CCQ-200A 200 248 508 123 276 710.5 94 42 98 231.8 24-M8 CF200
CCQ-250A 250 310 610 150 342 812.5 101 48 117 284 32-M8 CF250
CCQ-320B 320 391 788 195.5 415 990.5 124 60 117 338.1 32-M10 CF320
CCQ-400B 400 480 978 240 509 1303 140 62 142 437.9 40-M10 CF400
13
CCQ- 气动插板阀系列 ISO-F 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号

CCQ-80A 80 136 255 64 158 382 70 34 64 125 8-M8 ISO-F80
CCQ-100A 100 152 301 75 178 447 76 36 64 145 8-M8 ISO-F100
CCQ-150A 150 200 396 96 228 576 80 40 77 200 8-M10 ISO-F150
CCQ-200A 200 248 508 123 276 710.5 86 42 98 260 12-M10 ISO-F200
CCQ-250A 250 310 610 150 342 812.5 91 48 117 310 12-M10 ISO-F250
CCQ-320B 320 391 788 195.5 415 990.5 124 60 117 395 12-M12 ISO-F320
CCQ-400B 400 480 978 240 509 1303 140 62 142 480 16-M12 ISO-F400
 气动插板阀工作时，气源不应断掉，阀门出厂标配 AC220V 电磁换向阀，常闭结构。
14
CC- 手动插板阀系列 CF 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号
DN
外形尺寸
A B C D E F G H I N-M 法 兰 标准
CC-35B 35 82 132 37 95 315 62.5 34.5 45 58.7 6-M6 CF35
GB/T
6071
-200
3 超
高真
空法
兰
CC-50B 50 92 184 42 124 331.5 71.5 34.5 60 72.4 8-M8 CF50
CC-63B 63 105 214.5 48.5 130 362 71.5 34.5 60 92.2 8-M8 CF63
CC-80A 80 136 255 64 158 409.5 70 34 60 110 16-M8 CF80
CC-100A 100 152 301 75 178 468 76 36 60 130.3 16-M8 CF100
CC-150A 150 200 396 96 228 614.5 80 40 70 181 20-M8 CF150
CC-200A 200 248 508 123 276 728.5 94 42 70 231.8 24-M8 CF200
CC-250A 250 310 610 150 342 830.5 101 48 70 284 32-M8 CF250
CC-320B 320 391 788 195.5 415 1033 124 60 75 338.1 32-M10 CF320
CC-400B 400 480 978 240 509 1236 140 62 75 437.9 40-M10 CF400
15
CC- 手动插板阀系列 ISO-F 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号

CC-80A 80 136 255 64 158 409.5 70 34 60 125 8-M8 ISO-F80
CC-100A 100 152 301 75 178 468 76 36 60 145 8-M8 ISO-F100
CC-150A 150 200 396 96 228 614.5 80 40 70 200 8-M10 ISO-F150
CC-200A 200 248 508 123 276 728.5 86 42 70 260 12-M10 ISO-F200
CC-250A 250 310 610 150 342 830.5 91 48 70 310 12-M10 ISO-F250
CC-320B 320 391 788 195.5 415 1033 124 60 75 395 12-M12 ISO-F320
CC-400B 400 480 978 240 509 1236 140 62 75 480 16-M12 ISO-F400
16
CCD- 电动插板阀系列 CF 法兰连接形式外型尺寸
 当停电时，可摇动手柄开、关阀
规格
型号
DN
外形尺寸
A B C D E F G H I J N-M 法 兰 标准
CCD-35B 35 82 132 37 95 348 62.5 34.5 62 58.7 95 6-M6 CF35
GB/T
6071
-200
3 超
高真
空法
兰
CCD-50B 50 92 184 42 124 383.5 71.5 34.5 110 72.4 184 8-M8 CF50
CCD-63B 63 105 214.5 48.5 130 414 71.5 34.5 110 92.2 184 8-M8 CF63
CCD-80A 80 136 255 64 158 461.5 70 34 110 110 184 16-M8 CF80
CCD-100A 100 152 301 75 178 521 76 36 114 130.3 197 16-M8 CF100
CCD-150A 150 200 396 96 228 666 80 40 125 181 214 20-M8 CF150
CCD-200A 200 248 508 123 276 780 94 42 125 231.8 214 24-M8 CF200
CCD-250A 250 310 610 150 342 882 101 48 125 284 214 32-M8 CF250
CCD-320B 320 391 788 195.5 415 1105 124 60 154 338.1 261 32-M10 CF320
CCD-400B 400 480 978 240 509 1307 140 62 154 437.9 261 40-M10 CF400
17
CCD- 电动插板阀系列 ISO-F 法兰连接形式外型尺寸
规格
型号

Model
DN
Overall Dimensions
A B C D E F G H I N-M Flange
Standard
CC-35B 35 82 132 37 95 315 62.5 34.5 45 80 4-M8 ISO-F35
GB/T
6070-200
7
Vacuum
technolog
y
Flange
size
CC-50B 50 92 184 42 124 331.5 71.5 34.5 60 90 4-M8 ISO-F50
CC-63A 63 105 214.5 48.5 130 362 71.5 34.5 60 110 4-M8 ISO-F63
CC-80A 80 136 255 64 158 409.5 70 34 60 125 8-M8 ISO-F80
CC-100A 100 152 301 75 178 468 76 36 60 145 8-M8 ISO-F100
CC-150A 150 200 396 96 228 614.5 80 40 70 200 8-M10 ISO-F150
CC-200A 200 248 508 123 276 728.5 86 42 70 260 12-M10 ISO-F200
CC-250A 250 310 610 150 342 830.5 91 48 70 310 12-M10 ISO-F250
CC-320A 320 391 788 195.5 415 1033 124 60 75 395 12-M12 ISO-F320
CC-400A 400 480 978 240 509 1236 140 62 75 480 16-M12 ISO-F400
41
Overall Dimensions of CF Flange Connection Mode of CCD-Electric Gate Valve
Series
Specificatio